
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЯЗАНЬ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «ШКОЛА № 50» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 12 января 2022 года        № 7 - Д 

«Об организации работы школьного спортивного клуба» 

 

 

Во исполнение приказа УО и МП администрации города Рязани от 30.12.2021 года     

№ 06/1-01-666; 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по учебно - воспитательной работе Сосулиной Е.Г.: 

 организовать работу школьного спортивного клуба; 

 разработать совместно с учителями физической культуры Крупновой А.В. и Жерко В.Д. 

«Положение о школьном спортивном клуб»; 

 осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

2. Утвердить название спортивного клуба «Надежда». 

3. Утвердить план работы клуба на 2021 -2022 уч. год. 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021 - 2022 учебный год. 

5. Руководителем клуба назначить Крупнову А.В. - учителя физической культуры. 

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного 

года. 

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по учебно - 

воспитательной работе Сосулину Е.Г. 
 

 

Директор школы         Живых О.И. 

 

 

С приказом ознакомлены:

 

Сосулина Е.Г. 

Жерко В.Д. 

Крупнова А.В. 

 


		2024-02-09T10:16:06+0300
	Живых Ольга Игоревна




